ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÒA VANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Vang, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Kết quả xét duyệt mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của

Bộ Lao động thương binh và xã hội, quy định về việc xác định mức độ khuyết tật
do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ kết quả Biên bản họp kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật
ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Hòa Vang
xác định 05 đối tượng người khuyết tật kết quả như sau:

Stt Họ và tên
Ngày
tháng

năm sinh
Địa chỉ Mức độ

khuyết tật

Ghi chú

01 Võ Thị Thành 01/04/1992 Dương Lâm 2,
xã Hòa Vang Khuyết tật nặng

02 Nguyễn Thị Thu
Hiền 03/06/1994 Nam Thành,

xã Hòa Vang Khuyết tật nhẹ

03 Nguyễn Hữu
Thành 24/11/2020 Túy Loan Tây,

xã Hòa Vang Khuyết tật nhẹ

04 Nguyễn Văn
Tuấn Kiệt 29/10/2018 Khương Mỹ,

xã Hòa Vang Khuyết tật nhẹ

05 Hồ Hoàng Minh
Lâm 13/07/2017 Đông Lâm,

xã Hòa Vang
Không khuyết
tật

Ủy ban nhân dân xã Hòa Vang tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt
hồ sơ xác định mức độ khuyết tật tại trụ sở UBND xã Hòa Vang.

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 09 tháng 10 năm 2025 đến
ngày 14 tháng 10 năm 2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,
kiến nghị thì gửi văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công;
- Trưởng thôn: Dương Lâm 2, Nam Thành,
Túy Loan Tây, Khương Mỹ, Đông Lâm;
- Lưu: VT; VHXH(Thông).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Tăng Phúc

an
td

1-
10

/1
0/

20
25

 1
4:

16
:5

6-
an

td
1-

an
td

1-
an

td
1

2

an
td

1-
10

/1
0/

20
25

 1
4:

16
:5

6-
an

td
1-

an
td

1-
an

td
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T11:16:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Phan Hữu Dũng<dungph2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T11:30:38+0700
	THÀNH UỶ ĐÀ NẴNG
	Hồ Tăng Phúc<phucht2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T15:21:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T15:21:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T15:21:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!